BP 1184 f 112v 02 ma 13-04-1405.

Voornoemde Laurencius, Hadewigis, Henricus en Walterus droegen het voornoemde over aan voornoemde Johannes van Schorhout en zijn vrouw Yda.

Dicti Laurencius et Hadewigis Henricus et Walterus premissa omnia hereditarie supportaverunt Johanni de Schorhout et Yde sue uxori predictis promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes Spina et Gerardus datum 2^a post palmarum.

BP 1184 f 112v 03 ma 13-04-1405.

(dg: Voornoemde Laurencius, Hadewigis).

(dg: Dicti Laurencius Hadewigis).

BP 1184 f 112v 04 ma 13-04-1405.

Voornoemde Johannes van Scorhout zv Johannes van Scorhout en zijn vrouw Yda wv Lambertus Gruwel deden tbv voornoemde Laurencius, Hadewigis, Henricus en Walterus afstand van alle goederen van wijlen Gerardus Gruwel en zijn vrouw Aleijdis dvw Godefridus Emonts soen.

Dicti Johannes de Schorhout et Yda eius uxor cum eo tamquam cum tutore super omnibus et singulis bonis (dg: quondam) mobilibus et immobilibus hereditariis et paratis quocumque locorum consistentibus quondam (dg: Lamberti) #Gerardi# Gruwel #et quondam Aleijdis suorum' uxoris filie quondam Godefridi Emonts soen# et super jure ad opus dictorum Laurencii Hadewigis Henrici et Walteri hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere salvo sibi premissis et supportationibus et obligationibus hodierno die a dictis Laurencio Hadewige Henrico et Waltero factis et promissis. Testes datum supra.

BP 1184 f 112v 05 vr 10-04-1405.

Elizabeth dvw Arnoldus Valke wv Nijcholaus zvw Johannes gnd Tsaren en Johannes zv voornoemde Elizabeth en wijlen Nijcholaus droegen over aan Theodericus Werneer zvw Theodericus Werneer 1 mud rogge b-erfpacht, uit een b-erfpacht van 28 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis, tuin, beemd en aangelegen stuk land van wijlen Arnoldus Valke, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, tussen een gemene weg en erfgoed van Rodolphus van den Brekelen, met een eind strekkend aan Truda Valcs, aan Theodericus Werneer in pacht uitgegeven door Nijcholaus zv Johannes Tsaren soen en zijn vrouw Elizabeth dvw Arnoldus

Valke.

(dg: scribatur).

Elizabeth filia quondam Arnoldi Valke (dg: cum tutore) relicta quondam Nijcholai filii quondam Johannis dicti Tsaren cum tutore et Johannes filius dictorum Elizabeth et quondam Nijcholai unum modium siliginis hereditarie paccionis de hereditaria paccione XXVIII lopinorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex domo orto prato et pecia terre sibi adiacente quondam Arnoldi Valke sitis in parrochia de Gestel prope Herlaer in loco dicto Rumel inter communem plateam et hereditatem Rodolphi van den Brekelen tendentibus cum uno fine ad hereditatem Trude Valcs datis ad pactum Theoderico Werneer a Nijcholao filio Johannis Tsaren soen et Elizabeth eius uxore filia quondam Arnoldi Valke prout in litteris hereditarie supportaverunt Theoderico Werneer filio quondam Theoderici Werneer cum litteris et jure occasione promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dictorum Nijcholai filii Johannis Tsaren soen et Elizabeth sue uxoris #et suorum heredum# deponere. Testes #Goeswinus# Spina et Gerardus datum sexta post judica.